

Estate Grenaa ApS

Nakskovvej 17, 6000 Kolding

CVR-nr./CVR no. 25 43 33 94

Årsrapport 2024

Annual report 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2025
Approved at the Company's annual general meeting on 12 June 2025

Dirigent:
Chair of the meeting:

.....
Bernardus Hubertus Cornelis Brinkers

12/6 '25

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

Indhold

Contents

Ledespåtegning	2
Management's review	
Oplysninger om selskabet	4
Company details	
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Financial statements 1 January - 31 December	
Resultatopgørelse	5
Income statement	
Balance	6
Balance sheet	
Egenkapitalopgørelse	8
Statement of changes in equity	
Noter	9
Notes to the financial statements	

Ledelsesberetning

Management's review

Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name	Estate Grenaa ApS
Adresse, postnr. by/Address, Postal code, City	Nakskovvej 17, 6000 Kolding
CVR-nr./CVR no.	25 43 33 94
Hjemstedskommune/Registered office	Kolding
Regnskabsår/Financial year	1. januar - 31. december/1 January - 31 December
Direktion/Executive Board	Bernardus Hubertus Cornelis Brinkers
Revisor/Accountant	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Lysholt Allé 10, 7100 Vejle

Beretning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er direkte eller indirekte at eje fast ejendom, herunder gennem deltagelse i interessentskaber, samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på 1.675.857 kr. mod et overskud på 1.642.016 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på 11.745.288 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Business review

The Company's activities are directly or indirectly to own real estate i.e. through participation in the partnership or other related activities.

Financial review

The income statement for 2024 shows a profit of DKK 1,675,857 against a profit of DKK 1,642,016 last year, and the balance sheet at 31 December 2024 shows equity of DKK 11,745,288. Management considers the Company's financial performance in the year satisfactory.

Events after the balance sheet date

No events materially affecting the Company's financial position have occurred subsequent to the financial year-end.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK	2024	2023
Note			
	Bruttotab	-59.721	-79.907
	Gross profit/loss		
	Indtægter af kapitalinteresser	2.024.190	2.014.422
	Income from Participating interests		
3	Finansielle indtægter	201.301	194.437
	Financial income		
	Finansielle omkostninger	-13.842	-14.398
	Financial expenses		
	Resultat før skat	2.151.928	2.114.554
	Profit before tax		
4	Skat af årets resultat	-476.071	-472.538
	Tax for the year		
	Årets resultat	1.675.857	1.642.016
	Profit for the year		
	Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	3.000.000
	Proposed dividend recognised under equity		
	Overført resultat	1.675.857	-1.357.984
	Retained earnings/accumulated loss		
		1.675.857	1.642.016

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	AKTIVER		
	ASSETS		
	Anlægsaktiver		
	Fixed assets		
5	Finansielle anlægsaktiver		
	Investments		
	Kapitalandele i kapitalinteresser	3.261.342	3.422.422
	investments in participating interests, net asset value		
		<u>3.261.342</u>	<u>3.422.422</u>
	Anlægsaktiver i alt		
	Total fixed assets	<u>3.261.342</u>	<u>3.422.422</u>
	Omsætningsaktiver		
	Non-fixed assets		
	Tilgodehavender		
	Receivables		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	9.431.790	10.211.146
	Receivables from group entities		
	Andre tilgodehavender	169.848	0
	Other receivables		
		<u>9.601.638</u>	<u>10.211.146</u>
	Likvide beholdninger		
	Cash	<u>28.543</u>	<u>1.490</u>
	Omsætningsaktiver i alt		
	Total non-fixed assets	<u>9.630.181</u>	<u>10.212.636</u>
	AKTIVER I ALT		
	TOTAL ASSETS	<u><u>12.891.523</u></u>	<u><u>13.635.058</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Balance

Balance sheet

Note	DKK	2024	2023
	PASSIVER		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	Egenkapital		
	Equity		
	Selskabskapital	100.000	100.000
	Share capital		
	Overført resultat	11.645.288	9.969.431
	Retained earnings		
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	3.000.000
	Dividend proposed for the year		
	Egenkapital i alt	11.745.288	13.069.431
	Total equity		
	Hensatte forpligtelser		
	Provisions		
	Udskudt skat	107.115	106.972
	Deferred tax		
	Hensatte forpligtelser i alt	107.115	106.972
	Total provisions		
	Gældsforpligtelser		
	Liabilities other than provisions		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.501	17.500
	Trade payables		
	Skyldig selskabsskat	365.928	377.053
	Income taxes payable		
	Gæld til ledelse	494.459	63.929
	Payables to management		
	Anden gæld	161.232	173
	Other payables		
		1.039.120	458.655
	Gældsforpligtelser i alt	1.039.120	458.655
	Total liabilities other than provisions		
	PASSIVER I ALT	12.891.523	13.635.058
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis
Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

DKK	Selskabskapital Share capital	Overført resultat Retained earnings	Foreslået udbytte for regnskabsåret Dividend proposed for the year	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2023 Equity at 1 January 2023	100.000	11.327.415	0	11.427.415
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	-1.357.984	3.000.000	1.642.016
Egenkapital 1. januar 2024 Equity at 1 January 2024	100.000	9.969.431	3.000.000	13.069.431
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of profit	0	1.675.857	0	1.675.857
Udloddet udbytte Dividend distributed	0	0	-3.000.000	-3.000.000
Egenkapital 31. december 2024 Equity at 31 December 2024	<u>100.000</u>	<u>11.645.288</u>	<u>0</u>	<u>11.745.288</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

1 Anvendt regnskabspraksis

DKK	<u>2024</u>	<u>2023</u>
3 Finansielle indtægter		
Financial income		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	201.301	174.812
Interest receivable, group entities		
Valutakursreguleringer	<u>0</u>	<u>19.625</u>
Exchange adjustments		
	<u>201.301</u>	<u>194.437</u>
4 Skat af årets resultat		
Tax for the year		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	475.928	473.053
Estimated tax charge for the year		
Årets regulering af udskudt skat	<u>143</u>	<u>-515</u>
Deferred tax adjustments in the year		
	<u>476.071</u>	<u>472.538</u>

5 Finansielle anlægsaktiver

Investments

DKK	<u>Kapitalandele i kapitalinteresser investments in participating interests, net asset value</u>
Kostpris 1. januar 2024	<u>4.900.000</u>
Cost at 1 January 2024	
Kostpris 31. december 2024	<u>4.900.000</u>
Cost at 31 December 2024	
Værdireguleringer 1. januar 2024	-1.477.578
Value adjustments at 1 January 2024	
Udloddet udbytte	-2.185.270
Dividend distributed	
Andel af årets resultat	<u>2.024.190</u>
Share of the profit/loss for the year	
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>-1.638.658</u>
Value adjustments at 31 December 2024	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	<u>3.261.342</u>
Carrying amount at 31 December 2024	

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

Noter

Notes to the financial statements

5 Finansielle anlægsaktiver (fortsat)

Investments (continued)

Associerede virksomheder

Associates

Navn Name	Hjemsted Domicile	Ejerandel Interest	Egenkapital Equity DKK	Resultat Profit/loss DKK
Grønvang Estate I/S	Thisted	49,00 %	6.656.000	4.130.302

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Contractual obligations and contingencies, etc.

Virksomheden er sambeskattet med modervirksomheden Brødrene Brinkers ApS som administrationselskab og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat fra og med indkomståret 2022 samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 21.11.2022 eller senere.

The Company is jointly taxed with its parent company, Brødrene Brinkers ApS, which acts as management company, and has limited and alternative liability together with other jointly taxed group entities for payment of income taxes for income year 2022 onwards as well as withholding taxes on interest, royalties and dividends falling due for payment on or after 21.11.2022.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Security and collateral

Selskabet hæfter som interessent for Grønvang Estate I/S' gæld og forpligtelser.

As a partner, the Company is liable for Grønvang I/S' liabilities and obligations.